Постановление Администрации города Заречного от 10.02.2010 № 172

О внесении изменений в целевую муниципальную долгосрочную программу

"Создание муниципальной автоматизированной информационной

системы обеспечения градостроительной деятельности

в городе Заречном (2010 - 2012 годы)"

В целях уточнения мероприятий целевой муниципальной долгосрочной программы "Создание муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городе Заречном (2010 – 2012)", в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
Администрация  ЗАТО  г.Заречного  постановляет:

1.Внести изменения в целевую муниципальную долгосрочную программу "Создание муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городе Заречном (2010 - 2012 годы)", утвержденную постановлением Администрации города Заречного от 13.10.2009 №1620 (в редакции от 30.11.2009 №1897) (далее - Программа):

1.1.Строку 5 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	5
	Исполнитель-координатор

Программы
	Администрация г. Заречного Пензенской области в лице

Первого заместителя  Главы Администрации города Заречного

1.2.В раздел 5 "Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам" Программы внести следующие изменения:

а) подстроку г) строки 2.1 изложить в следующей редакции:

	N п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Код ЭКР
	Ответственный исполнитель (бюджетополучатель)
	Объем финансирования по годам

	Всего
	(руб.)

	2010
	2011
	2012

	г) Аттестация серверов и компьютеров рабочих мест для работы с секретными сведениями. Ежегодный контроль эффективности организационных мер по защите информации. Выполнение мероприятий направленных на защиту информации.

В том числе: оплата обучения специалистов, аттестационных мероприятий, командировок, сертификации программно-технических средств, организации рабочих мест, организации производственного процесса и иные затраты связанные с выполнением настоящего пункта программы.
	в течение 2010-2012 годов
	241
	МУП

«ЦИТ»
	829 859
	282 652
	290 822
	256 385

б) строки 2.2, 3.11, 3.12, 5.1 изложить в следующей редакции:

	N п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Код ЭКР
	Ответственный исполнитель (бюджетополучатель)
	Объем финансирования по годам

	Всего
	(руб.)

	2010
	2011
	2012

	2.2.
	Прокладка внутренней сети в организациях-пользователях системы МИСОГД с оснащением оборудованием
	в течение 2010-2012 годов
	241
	МУП

«ЦИТ»
	4 882 749
	171 080
	3 715 903
	995 766

	3.11.
	Произвести совмещение баз данных (по п.п. 3.1- 3.10)
	в течение 2011-2012 годов
	241
	МУП

«ЦИТ»
	3 718 988

	2 811 066
	907 922

	3.12.
	Подготовка на бумажном и электронном носителях технической документации по зданиям и
оружениям для ГИС «Зданий и сооружений» и передача ее в МУП «ЦИТ»
	в течение 2011-2012 годов
	241
	МП «ЗЦТИ»
	10 000 000

	5 000 000
	5 000 000

	5.1.
	Ведение системы, поддержание системы в постоянно рабочем состоянии, актуализация информации, содержащейся в системе, администрирование системы, обучение специалистов, организация командировок, организация рабочих мест, организация производственного процесса и иные затраты связанные с выполнением настоящего пункта программы
	в течение 2010-2012 годов
	241
	МУП «ЦИТ»
	4 176 441
	1 392 147
	1 392 147
	1 392 147

1.3. Раздел 5 "Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам" Программы дополнить строкой 6 следующего содержания:

	N п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Код ЭКР
	Ответственный исполнитель (бюджетополучатель)
	Объем финансирования по годам

	Всего
	(руб.)

	2010
	2011
	2012

	6.
	Погашение кредиторской задолженности за 2009 год.
	в течение 2010 года

	1 489 800
	1 489 800

	6.1.
	Кредиторская задолженность за 2009 год по  пункту 4.18 "Разработка проекта Генерального плана города и карты градостроительного зонирования"  целевой муниципальной программы "Создание муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городе Заречном (2007-2011 годы)", принятой собранием представителей №437 от 12/11/2007 г.
	в течение 2010 года
	226
	Администрация

города
	754 552
	754 552

	6.2.
	Кредиторская задолженность за 2009 год по  пункту 5.1 "Обучение по программе администратора, диспетчера "Имущество" и "Мониторинг" целевой муниципальной программы "Создание муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городе Заречном (2007-2011 годы)", принятой собранием представителей №437 от 12/11/2007 г.
	в течение 2010 года
	241
	МУП «ЦИТ»
	70 000
	70 000

	6.3.
	Кредиторская задолженность за 2009 год по пункту 5.6  "Внедрение комплексной системы  "ИМУЩЕСТВО" в КУИ и ЗЦТИ" целевой муниципальной программы "Создание муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городе Заречном (2007-2011 годы)", принятой собранием представителей №437 от 12/11/2007 г.
	в течение 2010 года
	241
	МУП «ЦИТ»
	245 000
	245 000

	6.4.
	Кредиторская задолженность за 2009 год по пункту 5.7 "Внедрение комплексной системы  "МОНИТОРИНГ" целевой муниципальной программы "Создание муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городе Заречном (2007-2011 годы)", принятой собранием представителей №437 от 12/11/2007 г.
	в течение 2010 года
	241
	МУП «ЦИТ»
	280 000
	280 000

	6.5.
	Кредиторская задолженность за 2009 год по пункту 6.1 "Ведение системы, поддержание системы в постоянно рабочем состоянии, актуализация информации, содержащейся в системе, администрирование системы" целевой муниципальной программы "Создание муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в городе Заречном (2007-2011 годы)", принятой собранием представителей №437 от 12/11/2007 г.
	в течение 2010 года
	241
	МУП «ЦИТ»
	140 248
	140248

2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации г. Заречного.

Исполняющий обязанности.
Главы Администрации города                                                           А.Г.Рябов

«

«

«

».

«

».

»;

».